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DEKLARATF E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

Plotésohet nga zyriari gé mbart detyrimin pér deklarim t& interesave private 1€ tij, t& bashkéshortit/es
dhe t& fEmijéve madhoré, ng baz€ t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t& detyrimeve financiare t€ & zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ™, me ndryshimet ¢
pasgyruara né ligiim nr.9367, d.7.4.2005, ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, ligjin nr.9529, di.11.5.2006
dhe me Ligjin Nr. 85/2012 daté 18.09.2012.

_ AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Emiri Atesia IVibiemri
Funksioni L

Prokuror

Institucionl dheladresa

| Prokuroria e Pergjithshme, Tirane
Data e emérimit ng funksionin qé kryen Data e dorézimit (€ deklarates

05.01.2005 28.03.2014

Ng bazé 1€ nenit 971, t€ ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, &
detyrimeve financiare t€ t& zgjedhurve dhe 1€ disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté 1 Deklarimit dhe Kontrollit 1€ Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteli Pérgjegi@s - Inspektori | Pérgjithsh&m i ILDKPKI-sé, q€ 1€ verifikojng né té gjitha
subjektet private ¢ publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qé
ckzistoing né emér dhe pér llogaring time.

Deklaroj se 8 dhénat e pasqyroara prej meje né kg dokument jané t€ vérteta dhe nuk kam de,
qE nuk éshié e vértete.

‘Neénshkrimi

| THOMA JANO ~{l. |

“PerigdikVieior" i



NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRLITMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shiesa dhe pakésime) né:lojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin e
kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vierén qé keni shtuar apo pakésuar pjesén takucse qé zotéroni &€ ¢do lloj
pasurie® t¢ regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhién nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor
té viti t¢ deklarimit,

1 — - -
] Dokumenta

Nr. | Pérshkrimii pasurisé dhe burimii kr’ijimit‘l Viera me shifra dhe me fjalé | Pjesa né % | justifikues
| {Nr. Fletéve)

l 349% dy flete
Cendjamed 1, [2.2013=4.096,433(
katermilicrenentedhjete
cgjashtemijekaterindedyzetere)le
kshtuar  inter, bhank 246,402,
{dygindedyzetegiashtemije . leke

- S

e 1.800.000 (nje milion ¢ | 34%

Chiendpe cesh 18COGDN lek, npa keto SCO.0M0 mbanur nga vt leteqindmi_i{:] leke

kaluer si dhe kursim vga te ardhurat vea pege shperblim s dhe
e ardhwrg s1 pedagog 1 jashiern ne Uoneeersitetin O™

Kamez ( lﬁj@@ﬂ' !E‘.k}

(- S
Giendja3 1. 12.2013=2.088.678 | 100% dv fete “
Depozite kursimi ne Banka Credins ne Hog. | (dymilionetetedhjerectetemije

Fdate 12.00.2001 ne emer te djalic | lek shtuar  interesi  bankar
srmal Jano me interes &, 5%, 125,338 lek,

ot l
| i

|

- i "

* Objekti i deklarimit (Nenl 4, gérmaa, b, ¢, ¢, d i ligfit nr. 9049, dagé 10042003}
a) pasuritt e paluajtshme dhe @ drejrat reale mbi to;
by pasurit® ¢ luajtshime, 18 regjistrueshme né regjistral publiké;
) sendet me vierg 12 vegant® mbi 500 000 lcke;
) vlerén ¢ aksioneve, 8 letrave me vieré dhe pjes#t ¢ kapitalit ng zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, giendje né cash, né logari rrjedhése, né depozité, ng bono thesari dhe ng huadhénie, ng

lekE ose ng valut@ & buaj; ( )

Depozite kursimi Banka Credins nr. Hog.
ne emer Thoma Jano,me interes
vjetor 8%,

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

(THUMA JANO -

Nege ky format éshié § pamjafiueshém, vazhdoni #¢ plovésoni né folokopre (& f.
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Ti ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
N VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Pérshkruani hollésisht t8 ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrjs né borde, komisione ¢ ¢do angazhim e
veprimtari tjetér g€ ka sjellé & ardhura personale, pér bashkéshortinfen dhe fémijét madhoré. Pércaktoni
emértimin e institucionit, organizatés apo akftivitetit nga ku jang siguruar i€ arvdhurat, adresa , nr. I regjistrit
publik, statusi, objekiin ¢ veprimtarisé s€ organirzatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklavimi i
méparshém deri mé 31 dhjetor té vitit t& deklarimit.

! Shuma e té ardhurave i€ krijuara, né Dokumenta
Pérshkrimii té ardhurave leké apo né valuté (me shifra dhe me justifikues
; fialé) _ | (Nr.Fleteve)
Te ardhura nga paga dhe shperblimet per vitin Meto 1LBER. 168 leke Nje flete
{2013, {njemiljoneteteqindtetedhjetelestetemije
njegindgjashtedhjete ¢ tete leke. )

Te ardhura nga mesimdhenia Universiteti | 165,600 + i
Qirjazi Kamez. (njegindegjashtedhjeteepesmijemijee '

gjashleqind) lek

| Te ardhura nga paga dhe shperblimet ¢ | 530,647  (peseqindetridhjetmije e | Nje flete
bashkeshortes [SSH. gjashtegindedyzeteshtate leke.

[Te ardhura nga paga e djalit Ermal Jano | 791.160  (shtategindenentedhjete e Nj?:_ﬂ_ete ]
punonjes ne Sh.LSh. njemije e njegindeegjashtedhjete ¢ tete
Neke.

Emri, Mbiemri, Nénshkri)
Eﬁ-loma JANO ©

Newe by formar Esfiné [ pasyafiueshom, vashdoni 88 plotésont né fotakonie 18 1if.
Nese &y firé § pamjaftuesh hedoni 18 plot Jarokopie 18 5
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DETYRIMET FINANCIARE .
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

L

= Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (keedi, huamartje, detyrim ndaj 12 tretéve et).)
gé ckzistojné brenda dhe jashté vendit, 1€ mbetura ende pa u shiyer pér periudhén nga deklarimi i
meparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit t&
deklarimit.

o T¢ dh&nal pér emra personash ndaj t€ ciléve keni detyrime financiare 1€ pasqyrohen né fagen nr.7, pér
t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale n¢ leké apo ni valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit & detyrimit (muaji/viti), nr. ¢ kontratés dhe interesin bazé, Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal}), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe Késti mujor.

Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit

deldarimi i méparshém | te mbetur pa shlver | Dokomenta
Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 dhjetor t& deri né 31 dhjetor € | justifikues

vitit t& dellarimit vilit té deklarimit (Nr. Fletéve)

(me shifra dhe fjalé) J {me shifra dhe fjalg)
| Kredi ne masen 5.000.000 lek me 284.525(dygindetetedhj | Principal | mbetur | dy flete

intcres 3% me afat shlverje 25 viet | eteekater mije e | 2.814.145(dymiliot
siii&s kontrates —date peseqindencnjezetepese

etegindkatermbedhj

er blerje apartamenti ne | )leke. ete mije @

Rejffeisen Bank. ‘ njegindedyzetepese
} leke.

! i 4

|
|
7

1
|
[
] J )

Emri, Mbiemri, Nénshkr]

Nése &y formeat dshié | pamjafiveshim, vazhdoni ] THOMA JANO = L
reé platésoni vé fotakapie 18 1ij. s & : ' T
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresar R Reshil Collaku, Tel: OR00 94999, Fax: 042 228-516, Website: wwi lidsa.zow al, E-nil infodihidagov.al

Nr. Indeksi
ne ILDKP

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesetaret ¢ familjes (bashk&shortifja, t€mijét madhorg) gé mbartin detyrimin pér deklarim né
bazé (€ nenit 22 1€ Ligjit nr. 9049, datg 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe Kontrollin ¢ pasurive, t& detyrimeve
financiare 1€ t€ zgjedhurve dhe té disa népundsve publiké ™ i ndryshuar, pér pasurité q¢ disponohen vegmas,

i AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé t& nenit 9/1, @ ligjit nr.9049, datd 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare t€ (€ zgjedhurve dhe 1€ disa népunésve publiké ™ 1 ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin ¢ Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe personat e autorizuar nga Autoriteti
Pérgjegjés - Inspekiori | Pérgjithsh&m 1 ILDKP-sg, g € verifikojné ni té gjitha subjektet private ¢ publike,
brenda dhe jasht& vendit, pasurité, interesatl private dhe detyrimet financiare, g€ ekzistojng€ né emér dhe pér
Hogaring time.

Shtetasi/sja Elda Thoma Hoxha , bashkéshort/e O
Emér, Atési, Mbiemir fémijé madhoré sé bashkua me prindérit [
fémijé¢ madhoré té ndaré nga prindérit [J

¢ Subjektit Thoma Misto Jano , prokuror
LEmér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésing time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim ]

Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim [_]

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
[Elda Hoxha £/, [, |

“Perindib eor” &




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI [ KRLJIMIT

Pérshkroani hollésisht ndryshimet (shiesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndadhen, momentin
¢ kryerjes s¢ veprimit, vlerén né leké apo n€ valuté qé pasgyrohet né dokumentacionin g€ dispononi, ¢mimin e
blerjes, né munges t¢ dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotérouni, t¢ ¢do lloj
pasurie® (¢ regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér perindhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor
tié viti t€é deklarimit,

[___l_ l Picsa né \ Dokumenta
Nr. ‘ Pérshkeimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Viera me shifra dhe me fjalé &;[ Justifikues
o {N| Fletive)

L&

T | 4.000.000 leke. T 50%

\ Depozite nr. _ ne Credins (katermiljon leke ) ‘

Bank ne emrin tim , krijuar nga t¢ ardhurat ¢

pages nder vite. '
|2 | Autoveture tip gulféi._,prodhiml—ﬁtit—lﬁum 1400 e
vlere 1400 euro. {njemijeekaterqindeuro

\
B . L

*Objeliti i deklarimit {Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligfit ne.0049, dat@ 10.04.2005)
a) pasurité @ paluajishme dhe 1€ drejtat reale mbi 105
b} pasurité ¢ luajishme, 1€ regjistrueshme né regjisteat publikd;
o) sendel me vlerd 18 veganté mix 500 000 feke;
¢} vlerén e aksioneve, & letrave me vlers dhe pjesét e kapitalit n# zot@rim;
dy vlerin e likuiditeteve, gjendje né cash, né Nogari rmjedhise, ng deporité, né bono thesari dhe ng huadhénie, né
leké pse  né valuté t& huaj;

Nése ky format ésheé | pamjafiueshém, vazhdoni 1¢ plotésoni né folokopje té tij.

Emri, Mbiemri, Nénshlcrmu

ELDA HOXHA (‘e xfio ]

“Periodiv Ve )




TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DUHE/OSE PRIVATE

Angazhime ng& veprimtari private dhefose publike me géllim fitimi ose ¢do loj veprimtarie e kryer brenda
ose jashié vendil, q& ka krijuar 1€ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
licensa dhe patenta g& sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shietérore dhe pjesémarrjc
né ¢do organizaté tjetér; pér perindhén nga data e deklarimit t€ m&parsh&m deri n€ 31 dhjetor t& vitit 1

deklarimit.

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione ¢ ¢do angazhim ¢
veprimtari tjetér qé ka sjellé @ ardhura personale, pér bashlkéshortin/en dhe fémijét madhoré. Pércaktoni
emértimin ¢ institucionit, organizatés apo aktivitetit ngza Ky jané sigurear té ardhurat, adresa , or. i regjistrit
publik, statusi, objektin e veprimtarisé s& organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarvimi i

méparshém deri mg 31 dhjetor té vitit te deklarimit.

Pérshkrimi i 1€ ardhurave

i3

Shuma e t€ ardhurave (&
Erijuara, né leké apo né valuté
(me shifra dhe me fjalé)

| justifikues

Doliumenta

(Nr. Fletéve) |

Te ardhura nga paga ime pedagoge Universiteti
“Kristal "me page 75.000 leke ne muaj.

900,000 (nentegindmije)leke

Te ardhura nga paga ¢ bashkeshortit mjek spitali
onkologjik,paga mujore 60.000 leke+pjeserisht paga
e kunates (motra e b/'shortit),punonjese ne Sh.l.Sh.
[ 700,000 leke ne vit

“Depo farmaceutike “Inkomed™
{ Euglent Hoxha:Te ardhura nga aktivitet privat me
kohe te pjeseshme spitali privat "Amavita”

| Elda Hoxha:Tc ardhura nga aktivitet privat me ortake |

720.000(shtatetegindenjezetmije
leke,

840000 (tetegindedyzetmije)
lek

DETYRIMET FINANCIARE )
l NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

—

e Delyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim pér studime etj.) q¢
ckzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi | meparshém deri ng 31
dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjat€ vitit te deklarimit..

e T& dh&nat pér emra personash ndaj t€ ciléve keni detyrime financiare 1€ pasqvrohen né lagen nr. 11, pér

té ruajtur kenfidencialitetin e tyre.

“Peripdit Vrerw



Pérshkruani hollésisht qéllimin ¢ detyrimit financiar, shum#n totale n€ lek§ apo né valuté, datén ¢ fillimit dhe @
mbarimit ¢ detyrimit (muajifviti), nr. ¢ kontratés dhe interesin bazé, Pér kredité bankare shumin e kredisé
(principal}, kohézgjatjen (muajifviti) dhe késti mujor,

ﬁhuma e shiver nga | Gjendja e detyrimit | _\
{ deklarimi i méparshém | te mbetur pa shlver | Dokumenia
Pérshkrimii detyrimeve deri ngé 31 dhjetor & | deri né 31 dhjetor € | justifikues
vilit t& deklarimit vitit té deklarimit (Nr. Fletéve)
(me shifra dhe fjalg) (me shifra dhe fjalg)

Nége by formnar ésiite | pamjaftuesiiem, vazhdoni ¢ plorésoni né fotokopie 18 1.

_Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

[ELDA HOXHA <.,

A T \.‘-f...:\-'

I
'I_ SHPENZIMET E DEKLARUESHME |
| |

TE DHENA KONFIDENCIALE

“Preriodit .‘_'."L-"':?" 4



REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr.Reshit Coliako. Tel: 0800 9999, Fax: 042 228-516, Website: www hidaa.gov.al, E-mall: infoighidaa.gov.al

DEKLARATE F INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesetaret e familjes (bashké&shortifja, f€mijét madhoré) g& mbartin detyrimin pér deklarim n&
bazé t€ nenit 22 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t& detyrimeve
financiare t€ t€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ” i ndryshuar, p&r pasurité q€ disponohen ve¢mas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SIE INTERESAVE

NE bazé t& nenit 9/1, t& ligjit nr.9049, daté¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare t€ t€ zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin ¢ Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe personat e autorizuar nga Autoriteti
Pérgjegiés - Inspektori i Pérgjithshém 1 ILDKPI-s&, q& té verifikojné né t& gjitha subjekiet private e publike,
brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, q& ekzistojné né emér dhe pér
llogaring time.

Shtetasi/sja Ermal Thoma Jano , bashkéshort/e O
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit [
fémijé madhoré té€ ndaré nga prindérit J

e Subjektit Thoma Misto Jano , prokuror
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim X
Nuk disponoj pasuri vegmas t€ regjistruar n& emrin tim ]

“Periodik/Vietar™ 8




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
Adresa: ReReshit Collaku. Tel: G800 9999, Tax: 042 228-516, Websiter www hidaa.gov.al, B-mail: infodghidaa.gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesetaret e familjes (bashkéshorti/ja, f&mijét madhorg) g& mbartin detyrimin pér deklarim né
bazé t& nenit 22 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t& detyrimeve
financiare & t& zgjedhurve dhe t& disa n€punésve publiké ” i ndryshuar, pér pasurité g€ disponohen vegmas.

—
AUTORIZIM

PER KONTROLLIN E DEKLARATES Sit INTERESAVE

N& bazé t€ nenit 9/1, t& ligjit nr.9049, dat¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té&
detyrimeve financiare t8 t€ zgjedhurve dhe t€ disa n€punésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Lart€ t&¢ Deklarimit dhe Kontrollit t€ Pasurive dhe personat e autorizuar nga Autoriteti
Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPI-s€, q& té verifikojné né € gjitha subjektet private e publike,
brenda dbe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, q€ ekzistojng ng& emér dhe pér
lHlogaring time.

Shtetasi/sja Natyra Neki Jano , bashkéshort/e 4]
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré s€ bashku me prindérit [
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit [J

e Subjektit Thoma Misto Jano , prokuror
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri ve¢mas (& regjistruar n€ emrin tim []
Nuk disponoj pasuri vegmas t€ regjistruar n€ emrin tim g]
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